

**Lucrari de extindere si de
moderizare a iluminatului public
in satul Semeni**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2601
Lucrari de elecromontare

Valoarea de deviz 694 612,710 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2601:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	905,594	57,66	52 216,549
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	489,820	57,66	28 243,021
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,340	57,66	19,604
Total manopera						80 479,174

Materiale:

1.	124	Fixcaj de capat p/u CIP (complect)	buc	238,000	52,73	12 549,740
2.	145	Fixaj intermediar p/u CIP (complect)	buc	142,000	29,76	4 225,920
3.	154	Suport p/u corp de iluminat (confectionat si vopsit)	buc	255,000	97,25	24 798,750
4.	154565	Stilp CB-9,5	buc	26,000	2 700,00	70 200,000
5.	1546948	Automat 1P BA47	buc	8,000	25,65	205,200
6.	15469748	Tub flexibil de otel d=18mm	m	38,000	10,20	387,600
7.	16	Corp de iluminat stradal LED-30W	buc	255,000	329,17	83 938,350
8.	165	Cablu VVGng 3x2,5	m	510,000	19,10	9 741,000
9.	166	Tub gofrat	m	124,000	8,16	1 011,840
10.	167	Cleme de conexiune la CIP P2-95,P616	buc	640,000	25,83	16 531,200
11.	17	Fir electric izolat CIP 2x25mm2	m	8 230,000	15,83	130 280,900
12.	1897898	Carcasa de otel pentru panou BZUM	buc	2,000	2 251,00	4 502,000
13.	24	Izolenta	buc	8,000	7,20	57,600
14.	25	Metize	kg	1,000	60,00	60,000
15.	456454	Lacat A-200	buc	1 234,000	2,91	3 590,940
16.	4654	Clema de conectare de otel	buc	96,000	26,42	2 536,320
17.	5448978	Separator NH-Latr,Ifu=32A	buc	1,000	146,22	146,220
18.	56456	Lenta de otel F-2007	buc	1 234,000	9,16	11 303,440
Total materiale de construcții						376 067,020

Utilaje de construcții:

1.	15656	Macara	h-ut.	15,000	650,00	9 750,000
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,360	35,00	12,600
Total utilaje de construcții						9 762,600

Total:

Cheltuieli directe	lei	578 843,925
TVA	20,00 %	115 768,785

Total deviz:

694 612,7
10